necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às atribuições de instrutora de oficinas de artesanatos
no CAPS II José Fragelli e CAPS ad, para atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária de
40 (quarenta) horas semanais.

Valor Mensal: R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais).

Dotação Orçamentária: 114017.

Duração: O presente contrato vigorará pelo prazo de 12 (dose) meses a contar da data de sua assinatura.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a